MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOUNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA DE PESSOAL CCS/UFSM N. 070, DE 18 DE ABRIL DE 2023.
O VICE-DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE daUniversidade Federal de Santa Maria, nomeado pela Portaria N. 1.258, de23/05/2022, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, em virtude da delegaçãode competência atribuída pelo Regimento Geral da UFSM, artigos 66, inciso XVI e73, inciso IV, resolve:
DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem aSeleção Pública para Professor Substituto da Carreira do Magistério Superior, áreaFundamentos da Terapia Ocupacional, regida pelo Edital nº 048/2023 de 24 de marçode 2023. Esta Portaria terá validade de 03 (três) meses.
Membros Efetivos:
Silvani Vargas Vieira - SIAPE: 2110947;Kesia Maria Maximiano de Melo - SIAPE: 1977584;Aline Sarturi Ponte - SIAPE: 3978078.
Membros Suplentes:
Luciélem Chequim da Silva - SIAPE: 2080645; eDani Laura Peruzzolo - SIAPE: 1798103.
II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

WILLIAM SCHOENAU

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 070 - Designar Comissão de seleção prof.
substituto Terapia Ocupacional.pdf

4
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.055784/2023-51
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

WILLIAM SCHOENAU (Vice-Diretor(a) de Centro)
04.03.00.00.0.0 - VICE-DIREÇÃO DO CCS - VD-CCS

18/04/2023 10:06:39

Código Verificador: 2644690

Código CRC: 32af2b65

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2644690&crc=32af2b65
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2644690&crc=32af2b65
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2644690&crc=32af2b65